Черкаська область, внаслідок чого зменшилася
вартість та об’єми робіт, тому керуючись
пунктом 14.1. Договору №47 від 03.07.2020 р.,
Сторони дійшли згоди: 1.1. Внести зміни у пункт
3.1. розділу ІІІ та викласти його у новій редакції:
«Загальна вартість робіт за цим Договором
складає 6 823 747,00 (шість мільйонів вісімсот
двадцять три тисячі сімсот сорок сім гривень 00
копійок) з ПДВ: підлягають виконанню роботи у
2020 році: за рахунок залишку Субвенції 2019
року на суму 342 900,00 грн; за рахунок
Субвенції 2020 року на суму 6 480 847,00 грн.»
1.2. Внести зміни у пункт 10.1. та викласти його
у новій редакції: